UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
CENTRO DE EDUCAÇÃO

DOUTORADO EM ENSINO
RENOEN - REDE NORDESTE DE ENSINO

UFS/UFAL/UFC/UEPB/IFCE/UFRPE/UESB/IFRN/UEMA

RESULTADO ENVOLVENDO TODAS AS ETAPAS, COM PONTUAÇÃO

EDITAL 001/2024 - TURMA 2025.1 - RENOEN UFAL

A Presidência da Comissão de Seleção Discente Regular do Doutorado em

Ensino do Polo RENOEN/UFAL, nos termos do Edital 001/2024 –Turma 2025.1,

torna público o resultado envolvendo todas as etapas, com pontuação.

COTA: AC = Ampla Concorrência | PP = PRETOS/PARDO

LINHA DE PESQUISA 1 – ENSINO, CURRÍCULO E CULTURA

CPF COTA Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Média Final

038.XXXXXX-28 AC 9,1 10 5,9 8,41

041.XXXXXX-47 AC 10 10 4,7 8,41

095.XXXXXX-10 AC 8 9 6,2 7,76

911.XXXXXX-53 AC 9 9,5 3,8 7,59

495.XXXXXX-72 AC 8 8 6,1 7,43

019.XXXXXX-90 AC 9,3 7 2,4 6,54

LINHA DE PESQUISA 2 - PRÁTICAS PEDAGÓGICAS NA EDUCAÇÃO EM

CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

CPF COTA Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Média Final

014.XXXXXX-81 AC 8,5 8 10 8,80

055.XXXXXX-66 AC 9 9,5 7,2 8,61

931.XXXXXX-49 AC 8,5 10 5,6 8,08

084.XXXXXX-01 AC 9,3 8,5 6 8,07

103.XXXXXX-81 AC 8,8 8,5 6,2 7,93

926.XXXXXX-53 PP 7 7 8,7 7,51

068.XXXXXX-31 AC 8 10 3,5 7,25

053.XXXXXX-41 AC 8,3 8 4,9 7,19

101.XXXXXX-31 AC 8 7 5,8 7,04

103.XXXXXX-10 AC 8 7,5 4,7 6,86

104.XXXXXX-16 AC 8 8 3,8 6,74

109.XXXXXX-97 AC 8,5 8,5 2,5 6,7

101.XXXXXX-75 PP 8 9 1,5 6,35

051.XXXXXX-55 AC 9 8,5 0,4 6,27

098.XXXXXX-01 PP 7 7,5 4 6,25

LINHA DE PESQUISA 3 - ENSINO TECNOLÓGICO: PRÁTICAS E

CONSTRUÇÕES CURRICULARES

CPF COTA Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Média Final

845.XXXXXX-49 AC 9,5 10 9,8 9,74

016.XXXXXX-07 AC 9 9,5 6,7 8,46

039.XXXXXX-90 AC 9,5 7,5 6,9 8,12

088.XXXXXX-90 PP 7,5 9 2,9 6,57

077.XXXXXX-82 AC 8 7,5 2,6 6,23

084.XXXXXX-41 AC 8 8,5 0 5,75

* As linhas cinzas são os(as) candidatos(as) classificados(as). As linhas cinza escuro são
candidatos(as) cotistas classificados(as).